АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о" P5,0"N. "{0ol/ м ./6
пос.Стрелка

Об определении части территории Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района, на которой может реализовываться инициативный

проект <<Благоустройство мест захоронения
в пос. Стрелка по пер. Южный>>

Рассмотрев направленный Ауловой Нины Николаевны инициативный
проект <<БлагоустроЙство мест захоронения в пос. Стрелка по пер.Южный>>,

руководствуясь подпунктом 13 пункта 1 статьи 14 Федер€uIьного закона от б
октября 2003 года NЬ 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, решением Совета
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
от 25 декабря 2020 года Ns 99 <Об утверждении Порядка определения части
Территории в Краснострельского сельском цоселении Темрюкского раЙона, на
котороЙ моryтреализовываться инициативные проекты), п о с т а н о в ля ю:

1. Определить частью территории Краснострелъского сельского
поселениrI Темрюкского раиона, на которои может ре€tлизовываться
инициативный проект <<Благоустройство мест захоронения в пос. Стрелка по
пер. Южный>> - пос. Стрелку.

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
р€вместить на официа-пьном сайте администрации Краснострельского сельского
поселениrI Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет>.

3. Контроль за выпоJIнением настоящего постановлениrI возложить на
заместитеJuI главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского

Глава KpacHocTfi ельскою

ffi-*"m
ai fiтдЕ,,т i*ý

Ь-.r'я
поселениrI Темрюкского рай С.А. Глущенко